

La 0247/12

Financie z projektu SPP - Bežo

Dodací list

Dodávateľ	ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava IČO:31331131 IČ DPH:SK2020295860 DIČ:2020295860 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187	Číslo dokladu	9122551143
Príjemca	?	Deň vystavenia	22.10.2012
		Druh dokladu:	25 Predaj na dobierku alebo faktúru Diskont
		Stredisko:	25-DS25_BAPlyn
		Došlé číslo objednávky	
		Odberateľ	DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB PRE DOSPELÝCH A ZAR. (FURMANSKÁ 4 841 03 BRATISLAVA GFI_FAX:02 6428 8523 IČO:31750761 IČ DPH: DIČ:

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/MJ	SPOLU BDPH
77 409 4	Náčrtník A4 40 listový	1 Ks	1,1734 €	1,17 €
77 542 0	Farby temperové 162501 ,162547/ 6 ks	1 Bal	3,4354 €	3,44 €
77 542 2	Farby temperové 162502 / 10 ks	2 Bal	5,5392 €	11,08 €
507 5F	Popisovač 2739 TEXTIL / sada 6 ks	3 Bal	2,0542 €	6,16 €
77 800 7A	Lepidlo Pritt Stick 10 g - Woody 1058628	6 Ks	1,1438 €	6,86 €
77 835 0	Lepidlo Pritt Školák 75g 867 727	6 Ks	1,0413 €	6,25 €
77 901 6	Misky na vodové farby 524 973 - sada	2 Ks	0,4734 €	0,95 €
76 530 2	Faber Castell Trojité strúhadlo so zásobníkom, trojhrianné GRIP 2001	1 Ks	2,4013 €	2,40 €
77 573 4	Guma kombinovaná 6541 / 56	5 Ks	0,1534 €	0,77 €
77 105 8C	Odkladacia mapa OM3 PVC s gumou - modrá nepriehľadná /2-537/	1 Ks	1,8375 €	1,84 €
77 542 6	Farby vodové brilant./anilín. 174 503 pr.22 mm/ 12 ks	4 Ks	2,8583 €	11,43 €
7S 129 2	Stabilo Pen 68 popisovač Colorparade sada / 20 ks	1 Set	17,9917 €	17,99 €
76 529 4B	Faber Castell Popisovače s klipom / 10ks + pexeso	1 Bal	5,9996 €	6,00 €
7A 009 1	Carioca Joy Sada fixiek 2 mm / 24 ks	1 Bal	2,4666 €	2,47 €
76 533 5	Faber Castell Farbičky Jumbo Grip / 12 ks	3 Bal	13,3025 €	39,91 €
77 131 2	Rapesco Spisový obal A3 so zapínaním - mix farieb	5 Ks	1,2066 €	6,03 €
77 425 7	Skicár A3 10 listový	3 Ks	1,5800 €	4,74 €
77 425 6	Skicár A4 10 listový	3 Ks	0,8996 €	2,70 €
77 409 3	Náčrtník A4 20 listový	3 Ks	1,0800 €	3,24 €
813 0S	K-I-N ceruzka grafit. tech. 1500 - 9H	6 Ks	0,4400 €	2,64 €
7S 573 9A	Vlnitá lepenka 50x70 - citrón. žltá	3 Ks	0,8800 €	2,64 €
7S 573 9B	Vlnitá lepenka 50x70 - červená	2 Ks	0,8800 €	1,76 €
7S 573 9C	Vlnitá lepenka 50x70 - modrá	3 Ks	0,8800 €	2,64 €
7S 573 9D	Vlnitá lepenka 50x70 - zelená	3 Ks	0,8800 €	2,64 €
77 543 3	Štetec guľatý - č. 12 (CLA0824)	3 Ks	0,5500 €	1,65 €
O1 995 6	Štetec plochý - č. 14	5 Ks	0,6125 €	3,06 €
O1 994 0	Štetec guľatý - č. 2	5 Ks	0,3188 €	1,59 €
Cena bez DPH celkom:				154,05 €

mln. 24. 10. 2012

Domov sociálnych služieb pre dospelých a zariadenie podporovaného bývania Rozsutec Furmanská 4, 841 03 Bratislava	
Došlo dňa:	22.10.2012
Číslo protokolu:	693/2012
Počet príloh:	Vybvavuje: p. Tomášková



Doklad vystavil: Mráz Martin

Prevzal:

euro SRS®

Mráz Martin
22.10.12